
Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: Minis, Mädchen

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Theresa Weder 6 24.76 Sek.

2 Malina Bossert 1 26.57 Sek.

3 Lielle Bossert 3 38.00 Sek.

4 Tabea Bommer 10 57.21 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: Minis, Jungs

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Lio Schefer 7 19.27 Sek.

2 Roman Sutter 4 23.23 Sek.

2 Janis Kähli 8 23.23 Sek.

3 Lorenz Dotzauer 9 24.34 Sek.

4 Sacha Bamert 2 34.77 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: Kindergarten, Mädchen

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Hannah Dotzauer 31 12.83 Sek.

2 Ina Stalder 24 13.84 Sek.

3 Hannah Sommer 27 14.36 Sek.

4 Julia Bühler 30 15.17 Sek.

5 Annina Kähli 28 15.83 Sek.

6 Valeria Meienhofer 22 16.32 Sek.

7 Liliane Wick 21 16.89 Sek.

8 Svenja Keller 18 17.57 Sek.

9 Aurora Zannier 16 19.72 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: Kindergarten, Jungs

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Juliano Synnatschke 29 12.83 Sek.

2 Jassin Benouha 11 13.50 Sek.

3 Nino Schefer 23 14.19 Sek.

4 Luke Gantenbein 26 15.05 Sek.

5 Raik Gantenbein 19 15.14 Sek.

6 Damian Hug 25 15.79 Sek.

7 Iven Frick 20 16.08 Sek.

8 Fabio Bommer 17 18.53 Sek.

9 Simon Bamert 15 20.02 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: 1./2. Klasse, Mädchen

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Amelie Allenspach 62 12.61 Sek.

2 Mona-Lena Bechtiger 57 13.14 Sek.

3 Mirjam Keller 53 13.33 Sek.

4 Alida Wick 49 13.59 Sek.

5 Sarina Meienhofer 46 13.81 Sek.

6 Sophia Egli 47 14.94 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: 1./2. Klasse, Jungs

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Loris Zwahlen 65 11.21 Sek.

2 Fabrice Stalder 61 11.32 Sek.

3 Yanis Dätwyler 63 11.53 Sek.

4 Laurin Bühler 60 11.77 Sek.

5 Jamie Brunschwiler 64 11.85 Sek.

6 Samuel Raschle 51 12.24 Sek.

7 Nico Zwahlen 50 12.42 Sek.

8 Jan Brühwiler 59 12.67 Sek.

9 Feris Gantenbein 55 12.68 Sek.

10 Severin Grob 54 12.73 Sek.

11 Zied  Benohua 12 12.95 Sek.

12 Tarik Basagic 58 13.14 Sek.

13 Levin Dätwyler 52 13.66 Sek.

14 Julian Koch 45 14.17 Sek.

15 Jannic Frick 48 14.48 Sek.

16 Leano Schefer 56 14.83 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: 3./4. Klasse, Mädchen

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Leyla Brunschwiler 91 10.80 Sek.

2 Vanessa Clesle 89 11.25 Sek.

3 Anna Klaus 72 11.72 Sek.

4 Yara Dätwyler 86 11.84 Sek.

5 Selina Hug 69 12.36 Sek.

6 Ilaria Synnatschke 70 12.59 Sek.

6 Seraina Bühler 93 12.59 Sek.

7 Ina Barbulovic Kovacic 87 13.24 Sek.

8 Tabea Grob 88 13.50 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: 3./4. Klasse, Jungs

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Sandro Hug 74 10.96 Sek.

2 Simon Koch 66 11.15 Sek.

3 Isak Gantenbein 73 11.31 Sek.

4 Sandro Meienhofer 68 11.50 Sek.

4 Alessandro Synnatschke 92 11.50 Sek.

5 Samuel Brühwiler 85 11.69 Sek.

6 Florian Steiner 71 11.78 Sek.

7 Fabrice Kuster 90 11.89 Sek.

8 Florian Rieser 67 12.59 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: 5./6. Klasse, Jungs

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Ruben Gantenbein 96 9.93 Sek.

2 Kilian Aeschbacher 99 10.34 Sek.

3 Elio Egger 94 10.92 Sek.

4 Silvan Keller 98 11.27 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: 5./6. Klasse, Mädchen

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Annina Frick 100 10.15 Sek.

1 Andrea Frick 101 10.15 Sek.

2 Marla Frigg 103 11.26 Sek.

3 Lisa Klaus 97 11.79 Sek.

4 Florina Bühler 102 11.99 Sek.

5 Alena Clesle 105 12.48 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: Oberstufe, Jungs

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Luca Kuster 120 9.87 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: Oberstufe, Mädchen

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Céline Brühwiler 119 9.90 Sek.

2 Elin Granwehr 118 10.24 Sek.

3 Giuliamaria 121 10.45 Sek.

4 Svenja Bühler 117 10.51 Sek.

5 Flavia Clesle 116 11.37 Sek.

6 Leonie Clemen 115 11.49 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: Erwachsene, Herren

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Matthias Gantenbein 138 8.76 Sek.

2 André Haag 137 9.03 Sek.

3 Beat Dotzauer 140 9.08 Sek.

4 Joshua Haag 136 9.46 Sek.

5 Simon Stalder 139 9.95 Sek.

6 Hanspeter Gantenbein 141 11.51 Sek.

7 Nensur Basagic 143 12.96 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Kategorie: Erwachsene, Damen

Rang Name Start-Nr Zeit

1 Lara Granwehr 135 10.24 Sek.

2 Tonja Koch 145 11.05 Sek.

3 Eveline Gantenbein 144 11.33 Sek.

4 Nicolle Neff 142 11.37 Sek.

5 Tamara Zwahlen 146 11.57 Sek.



Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Alle Kategorien

Rang Name Kategorie Gruppe Start-Nr Zeit

1 Matthias Gantenbein Erwachsene Herren 138 8.76 Sek.

2 André Haag Erwachsene Herren 137 9.03 Sek.

3 Beat Dotzauer Erwachsene Herren 140 9.08 Sek.

4 Joshua Haag Erwachsene Herren 136 9.46 Sek.

5 Luca Kuster Oberstufe Jungs 120 9.87 Sek.

6 Céline Brühwiler Oberstufe Mädchen 119 9.90 Sek.

7 Ruben Gantenbein 5./6. Klasse Jungs 96 9.93 Sek.

8 Simon Stalder Erwachsene Herren 139 9.95 Sek.

9 Annina Frick 5./6. Klasse Mädchen 100 10.15 Sek.

9 Andrea Frick 5./6. Klasse Mädchen 101 10.15 Sek.

10 Elin Granwehr Oberstufe Mädchen 118 10.24 Sek.

10 Lara Granwehr Erwachsene Damen 135 10.24 Sek.

11 Kilian Aeschbacher 5./6. Klasse Jungs 99 10.34 Sek.

12 Giuliamaria Oberstufe Mädchen 121 10.45 Sek.

13 Svenja Bühler Oberstufe Mädchen 117 10.51 Sek.

14 Leyla Brunschwiler 3./4. Klasse Mädchen 91 10.80 Sek.

15 Elio Egger 5./6. Klasse Jungs 94 10.92 Sek.

16 Sandro Hug 3./4. Klasse Jungs 74 10.96 Sek.

17 Tonja Koch Erwachsene Damen 145 11.05 Sek.

18 Simon Koch 3./4. Klasse Jungs 66 11.15 Sek.

19 Loris Zwahlen 1./2. Klasse Jungs 65 11.21 Sek.

20 Vanessa Clesle 3./4. Klasse Mädchen 89 11.25 Sek.

21 Marla Frigg 5./6. Klasse Mädchen 103 11.26 Sek.

22 Silvan Keller 5./6. Klasse Jungs 98 11.27 Sek.

23 Isak Gantenbein 3./4. Klasse Jungs 73 11.31 Sek.

24 Fabrice Stalder 1./2. Klasse Jungs 61 11.32 Sek.

25 Eveline Gantenbein Erwachsene Damen 144 11.33 Sek.

26 Flavia Clesle Oberstufe Mädchen 116 11.37 Sek.

26 Nicolle Neff Erwachsene Damen 142 11.37 Sek.

27 Leonie Clemen Oberstufe Mädchen 115 11.49 Sek.

28 Sandro Meienhofer 3./4. Klasse Jungs 68 11.50 Sek.

28 Alessandro Synnatschke 3./4. Klasse Jungs 92 11.50 Sek.

29 Hanspeter Gantenbein Erwachsene Herren 141 11.51 Sek.
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Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Alle Kategorien

Rang Name Kategorie Gruppe Start-Nr Zeit

30 Yanis Dätwyler 1./2. Klasse Jungs 63 11.53 Sek.

31 Tamara Zwahlen Erwachsene Damen 146 11.57 Sek.

32 Samuel Brühwiler 3./4. Klasse Jungs 85 11.69 Sek.

33 Anna Klaus 3./4. Klasse Mädchen 72 11.72 Sek.

34 Laurin Bühler 1./2. Klasse Jungs 60 11.77 Sek.

35 Florian Steiner 3./4. Klasse Jungs 71 11.78 Sek.

36 Lisa Klaus 5./6. Klasse Mädchen 97 11.79 Sek.

37 Yara Dätwyler 3./4. Klasse Mädchen 86 11.84 Sek.

38 Jamie Brunschwiler 1./2. Klasse Jungs 64 11.85 Sek.

39 Fabrice Kuster 3./4. Klasse Jungs 90 11.89 Sek.

40 Florina Bühler 5./6. Klasse Mädchen 102 11.99 Sek.

41 Samuel Raschle 1./2. Klasse Jungs 51 12.24 Sek.

42 Selina Hug 3./4. Klasse Mädchen 69 12.36 Sek.

43 Nico Zwahlen 1./2. Klasse Jungs 50 12.42 Sek.

44 Alena Clesle 5./6. Klasse Mädchen 105 12.48 Sek.

45 Florian Rieser 3./4. Klasse Jungs 67 12.59 Sek.

45 Ilaria Synnatschke 3./4. Klasse Mädchen 70 12.59 Sek.

45 Seraina Bühler 3./4. Klasse Mädchen 93 12.59 Sek.

46 Amelie Allenspach 1./2. Klasse Mädchen 62 12.61 Sek.

47 Jan Brühwiler 1./2. Klasse Jungs 59 12.67 Sek.

48 Feris Gantenbein 1./2. Klasse Jungs 55 12.68 Sek.

49 Severin Grob 1./2. Klasse Jungs 54 12.73 Sek.

50 Juliano Synnatschke Kindergarten Jungs 29 12.83 Sek.

50 Hannah Dotzauer Kindergarten Mädchen 31 12.83 Sek.

51 Zied  Benohua 1./2. Klasse Jungs 12 12.95 Sek.

52 Nensur Basagic Erwachsene Herren 143 12.96 Sek.

53 Mona-Lena Bechtiger 1./2. Klasse Mädchen 57 13.14 Sek.

53 Tarik Basagic 1./2. Klasse Jungs 58 13.14 Sek.

54 Ina Barbulovic Kovacic 3./4. Klasse Mädchen 87 13.24 Sek.

55 Mirjam Keller 1./2. Klasse Mädchen 53 13.33 Sek.

56 Jassin Benouha Kindergarten Jungs 11 13.50 Sek.

56 Tabea Grob 3./4. Klasse Mädchen 88 13.50 Sek.

57 Alida Wick 1./2. Klasse Mädchen 49 13.59 Sek.
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Rangliste

60-Meter Dorflauf �Dä schnällscht Wuppenauer�
Dorffest 2025 Waldverein Wuppenau

Alle Kategorien

Rang Name Kategorie Gruppe Start-Nr Zeit

58 Levin Dätwyler 1./2. Klasse Jungs 52 13.66 Sek.

59 Sarina Meienhofer 1./2. Klasse Mädchen 46 13.81 Sek.

60 Ina Stalder Kindergarten Mädchen 24 13.84 Sek.

61 Julian Koch 1./2. Klasse Jungs 45 14.17 Sek.

62 Nino Schefer Kindergarten Jungs 23 14.19 Sek.

63 Hannah Sommer Kindergarten Mädchen 27 14.36 Sek.

64 Jannic Frick 1./2. Klasse Jungs 48 14.48 Sek.

65 Leano Schefer 1./2. Klasse Jungs 56 14.83 Sek.

66 Sophia Egli 1./2. Klasse Mädchen 47 14.94 Sek.

67 Luke Gantenbein Kindergarten Jungs 26 15.05 Sek.

68 Raik Gantenbein Kindergarten Jungs 19 15.14 Sek.

69 Julia Bühler Kindergarten Mädchen 30 15.17 Sek.

70 Damian Hug Kindergarten Jungs 25 15.79 Sek.

71 Annina Kähli Kindergarten Mädchen 28 15.83 Sek.

72 Iven Frick Kindergarten Jungs 20 16.08 Sek.

73 Valeria Meienhofer Kindergarten Mädchen 22 16.32 Sek.

74 Liliane Wick Kindergarten Mädchen 21 16.89 Sek.

75 Svenja Keller Kindergarten Mädchen 18 17.57 Sek.

76 Fabio Bommer Kindergarten Jungs 17 18.53 Sek.

77 Lio Schefer Minis Jungs 7 19.27 Sek.

78 Aurora Zannier Kindergarten Mädchen 16 19.72 Sek.

79 Simon Bamert Kindergarten Jungs 15 20.02 Sek.

80 Roman Sutter Minis Jungs 4 23.23 Sek.

80 Janis Kähli Minis Jungs 8 23.23 Sek.

81 Lorenz Dotzauer Minis Jungs 9 24.34 Sek.

82 Theresa Weder Minis Mädchen 6 24.76 Sek.

83 Malina Bossert Minis Mädchen 1 26.57 Sek.

84 Sacha Bamert Minis Jungs 2 34.77 Sek.

85 Lielle Bossert Minis Mädchen 3 38.00 Sek.

86 Tabea Bommer Minis Mädchen 10 57.21 Sek.
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